РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МКОУ «Муцалаульская СОШ №1 им. А.Я. Абдуллаева»

МО «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

368022 РД, Хасавюртовский район,                                                                             E-mail: mkou_mucaaul@e-dag.ru

с. Муцалаул, ул. Лермонтова 7,                                                                                    Телефон: 89289789222

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.                                                                                                                 № 123.2

Об утверждении графика работы Центра образования естественно- научной и

технологической направленностей «Точка роста» на 2024-2025

учебный год

В соответствии с приказом Муниципального казенного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №1 «О создании в 2023 учебном году на базе

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы №1 центра образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста»» для обеспечения развития у обучающихсся естественно-научной,

математической, информационной грамотности, формирования критического и креативного

мышления, совершенствования навыков естественно-научной и технологической

направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе Муниципального

казенного бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы №1,  на 2024-2025 учебный год (далее - расписание) (прилагается).

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно - научной и

технологической направленностей «Точка роста» осуществлять деятельность в соответствии с

расписанием.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.А.Бондарь

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ